I. ANTE R. S. & T.

526
§. Irenia, opp. ac portis maritimis Vltoniae in Hibernia.
Irethria, opp. est Eubœa. Hom., Illad.

Iria, in Britania positur. Dicd. lib. 10.

Ira, civitas eft Taurinorum in Italia. Ptol. Vulg. Voghera.

Ira Flavia, civitas Gallitiae in Hispania. Ptolom. Vulg. Santa Maria, finis terre.

Irenes, ab hoc pop. unde Episcopi Irenes.

Irini, nomen ex Hibernia nominibus, Diomedus.

Irini, ex. inf. est in fin Argolicio. Plin. lib. 4.

Iriniopolis, civ. est Ciliciae Mediterranea. Ptol.

Iris, idis, eft Cappadocie. Ptol. & Strab.

Iris, Taurumis fuit filia, & Iononii nuntia. Virg.

§. Irpini, populi iuxta Soratem montem.

Irus Irhaenius mendicus fuit virus è procis Penelopes.

§. Iris, civitas Thessaliae.

I. ANTE S.

Is, vrbis est prope Babylonem, apud quam Is fluv. Hero.

Ista, fluv. est Brittanæ infus. Ptol. Vulg. Ex.

Itau, Affyrius Rhetor, cuius inventu esse fertur omnem materialia in breve conicerre.

Ithamnum, prom. est Hibernia. inf. Ptol.

Ilander, filius fuit Bellerophontes, & Archimenes. Hor.

Iapis, fluv. est Gallia Cisalpina in Italia. Vulg. Albus torrente en Marca de Anona, cerca de Pefaro.

Iapis, non Iapis, Luc. Caustulamente rapax, & iunctus Iapis Iuoro.

Iara, fluv. est Provincia Narbonensis Flora.

Iarges, fluv. est Mauritanæ Cæsariensis.

Iariatæ, pop. fuit Carnizæ deferta. Ptol.

Iaura, orum, opp. est Iauria regionis Galatæ. Ptol.

Iauria, sive Iauria, regio finima Ciliciae. Strab.

Iauria, à qua Iaurius cognominatus est. Serv. Flor.

Iauri, opp. fuit Iaurie regionis.

Iaura, prius dicebatur, que poeta Claudiopolis.

Iaurus, fluvius Flaminianæ.

Iburus, fluv. est Siciliae inf. Ptol.

§. Ibus, civitas Iaurie.

Ica, civ. Britannie inf. Ptol.

§. Ica, fluvius Britanæ. Vulg. Exeter.

Ichalis, civ. est Britanæ. Ptol. Vulg. Isceſtre.

Icheri, civ. est Libya interioris. Ptol.

Ichomache, dicta Hippodamia, que Pyritheo nupti.

Icopolis, civ. est Ponti Cappadocum iuxta Sidonem.

Icia, inf. contra Veliam, opp. Italiae. Plin. lib. 3.

Icina, opp. est Africe inter duas Syrtes. Ptol.

§. Icina, civitas Ægypti.

Iidis, civ. in Ægypto, ubi Iidis dea colitur. Plin.

Iidis, inf. in fini Arabico Æthiopia. Ptol.

Iidis, mons in viba Augustana. Vulg. Iſemberg.

§. Iindia, civitas Ioniae.

Iiphylus, Proteïli pater.

Iis, idis, Inachii filia prius Io dicta.

Iiaci, dicti sunt Iidis Sacerdotes.

Iius, mons est Æthiopie sub Ægyptio. Ptol.

Iimæla Arab parva regio, incolæ Iimæla. Steph.

Iimalis, idis, lacus est Thracia. Herod. lib. 7.

Iimæla, mons est Thracia, ubi Iimæla Ciconicum, oppidum fuit, Iimæla quoque fragnum est.

Iimæla, a, um, adiect. ut equi Iimæli. Ovid.

Iimæna, Oedipi filia, que cuidam Athy Cyreheo inventi desponsata fuit. Stat.

Iimænæ, nomen Thebani optimi tibicinis. Apuleio.

Iimænus, fluv. Beotia, unde Iimænus, a, um.

Iocrates, nomen maximi oratoris Atheniensis.

Iofratæ, superioris auditor, ex Apollonia Ponti. Suid.

Iofratae & Machaon, praefecti clavis Corinthiorum contra Athenenses, in Peloponnesio bello.

Iion, opp. est Peloponnesi. Strab.

Iondæ, pop. fuit Sarmatæ Asiaticæ. Ptol.

Ione, civ. est Afferia regionis. Ptol.

Ipla, civ. est Armeniæ minoris. Ptol.

Liapæ

I. ANTE T. V. X. Z. & L. ANTE A.

Ipaluca, opp. est Hispania citerioris.

Ipelum, civ. est Vmbria in Italia. Strab. lib. 5. Vulg. Speli.

Ipinum, opp. est Carpentanorum in Hisp. Ptol.

Ipositis, vicus est Syris magna. Ptolemaeus, hodie. Nam.

Irael, nomen Patriarchæ Jacob, interp. vir videns Deum.

Iraelæ, dicuntur, qui è stirpe Iraelis sunt.

Iifa, infusa est in fini Illyrico, cum ciudem nominis opp.

do. Vulg. Liffa.

Iffus, a, um, adiect. res ad Ifiam pertinet.

Ifia nomen est catellæ. Martial. Epig. 1, 3.

Iffedones, an Effedones populi Scythia. Herod. lib. 4.

Ilorum vrbis Laconia, unde Diana Istorica. Steph.

Ilos, vrbis est Ciliciae Alexandri contra Darium victoria nobilis, idemque Nicopolis dicta.

Ilicos finus, a, loco Ilio Cilicia cognominatus.

Ilos, portus Ponti Cappadocum iuxta Sidonem. Ptol.

Ilos, fluv. est Britannia.

Iler, fluv. est idem qui nomine Damobius dicitur.

Ilevones, pop. sum Germanie. Plin. lib. 4, cap. 13.

Ifigoris tratus, ad Ofiam, & Olympum iacet. Her.

Iflimus terra est angusta inter duo maria.

Iflimus, proprie Peloponnesi iuxta Corinthum. Vulg. E-

trecto de Mors.

Iflimus, curfus Achillis in Sarmatia Europe.

Iflimus fodere, est fructu aliiquid moliri. Erasm.

Iflimiacus, a, um, & Iflimicus, a, um, res ad Iflimum perti-

Iflimia, orum, Iudi Palmoni sacri, qui ad Iflimum siebant

Iflonium, opp. est Celiberorum in Hisp. Ptol.

Ifone, mons Corcyra proximus, unde Itoneus. Steph.

Iflonium, opp. est Ferentanorum in Italia. Vulg. Eponi.

Ifluria, Italia regio finima Liburnia in Europa.

Iflrica, pop. fuit regionis Istrie.

Iflriana, civ. est Thracia in Arabia Felici. Ptol.

Iflriana, fluv. est Tauroce Chermones. Ptol.

Iflropolis, civit. est Thracia ad Iffro fluv. dicta.

Iflros, civit. est Myke superioris. Ptol.

Iflros, civitas est Crete, que & Iffron. Steph.

§. Iflra infusa in Arabico mari.

Iflrum, opp. est Britanæ. Ptol.

Iflus, & Antiphus, Priami fure filii. Hom.

Iflvium, opp. est Vmbriam in Italia. Ptol. Vulg. Engubis,

à veinte milias de Citta Castello.

I. ANTE T.

Italia, regio Europe omnium nobilissima.

Italia in 11. regiones dividitur. Plin. lib. 5.

Italia, olim Helpetia, Asonia, & Enotria dicta.

Italidæ, a, patronymicum, vir ex Italia.

Italis, idis in forma patronymica, feminina ex Italia.

Italus, a, um, pro eo quod est Italus, a, um.

Italus, a, um, ad Italianum pertinet.

Italia, vrbis Italæ, que alio nomine Corfinianæ. Steph.

Italia, vrbis Italæ, que alio nomine Corfinianæ. Steph.

Italica, civ. Patria Troiani Cæsaris.

Italicenfis, e, nomen gentilis ab hac Italica.

Italicus ager in Sicilia. Steph.

Itamos portus, & civ. Arabia Felicis. Ptol.

Itamos, parva regio, incolæ Iimæla. Steph.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.

Iota, mons est Thracia, ubi Iota iuxta Ciconicum, oppidum fuit.